

# Tømremester Christian Buchwald ApS

Slettetoften 21, 2630 Taastrup

CVR-nr. 40 40 68 08

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. november 2021

---

Christian Buchwald  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrermester Christian Buchwald ApS Sletteoften 21 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 40 40 68 08
	Stiftet: 2. april 2019
	Hjemsted: Høje-Taastrup
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Buchwald
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Sct. Olai gade 39, 3000 Helsingør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i tømrervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 60.846 mod 65.449 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	2/4 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.072.992</b>	<b>648.469</b>
1 Personaleomkostninger	-981.129	-553.381
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.191	-7.665
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>79.672</b>	<b>87.423</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.656	-1.510
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.016</b>	<b>85.913</b>
2 Skat af årets resultat	-17.170	-20.464
<b>Årets resultat</b>	<b>60.846</b>	<b>65.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	60.846	65.449
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.846</b>	<b>65.449</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.582	30.663
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.582</u>	<u>30.663</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>133.582</u></b>	<b><u>30.663</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	20.000	0
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.793	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	124.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>197.793</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>541.665</u>	<u>306.040</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>759.458</u></b>	<b><u>306.040</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>893.040</u></b>	<b><u>336.703</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>			
Note		2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	126.295	65.449
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>176.295</b>	<b>115.449</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	10.442	422
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.442</b>	<b>422</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.095	29.959
5	Selskabsskat	7.150	20.042
	Anden gæld	342.058	170.831
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	706.303	220.832
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>706.303</b>	<b>220.832</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>893.040</b>	<b>336.703</b>
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. april 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>65.449</u>	<u>65.449</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	65.449	115.449
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.846</u>	<u>60.846</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>126.295</u></b>	<b><u>176.295</u></b>

## Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	2/4 2019 - 30/6 2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	872.337	544.148
Pensioner	95.803	0
Andre omkostninger til social sikring	12.989	9.233
	<b>981.129</b>	<b>553.381</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.150	20.042
Årets regulering af udskudt skat	10.020	422
	<b>17.170</b>	<b>20.464</b>
	30/6 2021	30/6 2020
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	38.328	0
Tilgang i årets løb	115.111	38.328
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>153.439</b>	<b>38.328</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-7.666	0
Årets afskrivninger	-12.191	-7.665
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-19.857</b>	<b>-7.665</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>133.582</b>	<b>30.663</b>

## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2020	422	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>10.020</u>	<u>422</u>
	<b><u>10.442</u></b>	<b><u>422</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>10.442</u>	<u>422</u>
	<b><u>10.442</u></b>	<b><u>422</u></b>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2020	20.042	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-20.042	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>7.150</u>	<u>20.042</u>
	<b><u>7.150</u></b>	<b><u>20.042</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 2 og 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 158 t.kr.